
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 27 sierpnia 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 10.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 3 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Na posiedzeniu nieobecni byli Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski oraz Maciej Boinski – Członek Zarządu. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn – Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Informacja Skarbnika Powiatu dotycząca postępowania na realizację zadania pn. „Przebudowa wraz  

z rozbudową o windę i rewitalizacją budynku głównego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią”. 

6. Informacja Skarbnika Powiatu dotycząca postępowania na realizację zadania pn. „Rozbudowa budynku 

szkoły o halę sportową z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu”. 

7. Informacja Burmistrza Kcyni w sprawie Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni. 

8. Wniosek wicedyrektor Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego  

w Nakle nad Notecią w sprawie współorganizacji wydarzenia pn. „Zakończenie lata nad Notecią” oraz 

udostępnienia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski i kajaków w celu zorganizowania spływu 

kajakowego dla członków Zespołu Pieśni i Tańca Krajna. 



 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, skierowanej do rozpatrzenia przez 

Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 27 sierpnia 2024 roku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, skierowanej do rozpatrzenia przez 

Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 27 sierpnia 2024 roku. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Informacja Skarbnika Powiatu dotycząca postępowania na realizację zadania pn. „Przebudowa wraz  

z rozbudową o windę i rewitalizacją budynku głównego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią”. 

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o zabezpieczeniu w projekcie zmian do budżetu na 2024 rok  

i w projekcie budżetu na 2025 rok dodatkowych środków finansowych w wysokości 627 000 zł na realizację 

zadania pn. „Przebudowa wraz z rozbudową o windę i rewitalizacją budynku głównego Starostwa Powiatowego 

w Nakle nad Notecią” oraz 60 000 zł na nadzór inwestorski (z czego 20 000 zł na 2024 rok i 40 000 zł na 2025 

rok), tym samym rozstrzygnął postępowanie przetargowe.  

Zmiana wprowadzona zostanie w autopoprawce do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej oraz w autopoprawce do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok (w załączniku inwestycyjnym). 

 

Ad 6. Informacja Skarbnika Powiatu dotycząca postępowania na realizację zadania pn. „Rozbudowa budynku 

szkoły o halę sportową z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o zabezpieczeniu w projekcie zmian do budżetu na 2024 rok  

i w projekcie budżetu na 2025 rok dodatkowych środków finansowych w wysokości 1 228 721,16 zł na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława 

Łokietka w Lubaszczu” oraz 80 000 zł na nadzór inwestorski (z czego 40 000 zł na 2024 rok i 40 000 zł na 2025 

rok), tym samym rozstrzygnął postępowanie przetargowe.  

Zmiana wprowadzona zostanie w autopoprawce do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej oraz w autopoprawce do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok (w załączniku inwestycyjnym). 

 

Ad 7. Informacja Burmistrza Kcyni w sprawie Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni. 

 

 



 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Burmistrza Kcyni dotyczącą stanu techniczno-organizacyjnego Zespołu 

Szkół Technicznych w Kcyni i jednogłośnie zdecydował, że stanowisko w sprawie zajmie w najbliższych 

tygodniach. 

 

Jednocześnie Zarząd Powiatu w związku z toczącym się postępowaniem z powództwa Gminy Kcynia przeciwko 

Powiatowi Nakielskiemu o zapłatę not księgowych i wyznaczonym terminem rozprawy na 2 września 2024 roku, 

jednogłośnie zdecydował zobowiązać pełnomocnika powiatu do zaproponowania sądowi i stronie powodowej 

wyznaczenia kolejnego terminu rozprawy, do czasu której strony podejmą kolejne negocjacje zmierzające do 

zawarcia ugody. 

 

Ad 8. Wniosek wicedyrektor Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego  

w Nakle nad Notecią w sprawie współorganizacji wydarzenia pn. „Zakończenie lata nad Notecią” oraz 

udostępnienia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski i kajaków w celu zorganizowania spływu 

kajakowego dla członków Zespołu Pieśni i Tańca Krajna. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia pn. „Zakończenie lata nad Notecią” 

poprzez udostępnienie sali konferencyjnej oraz terenu Przystani Powiat Nakielski w celu organizacji wydarzenia 

oraz na użyczenie kajaków. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, skierowanej do rozpatrzenia przez Radę 

Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 27 sierpnia 2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, skierowanej do rozpatrzenia przez Radę 

Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 27 sierpnia 2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 11. Wolne wnioski. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad 12. Zakończenie posiedzenia. 

 



 

 

 

 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ..............nieobecny....................... 

 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Tomasz Miłowski ....................................................... 

 

Maciej Boinski ...............nieobecny............................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 


